ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-GDĐT

Tuần Giáo, ngày       tháng 9  năm 2020

V/v cung cấp thông tin về nhu

cầu đầu tư cơ sở vật chất cho các

trường phổ thông dân tộc bán trú

             Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên.

Ngày 23/9/2020 UBND huyện Tuần Giáo nhận được Văn bản số

2010/SGDĐT-KHTC của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp cung cấp thông

tin về nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất cho các trường phổ thông dân tộc bán trú.

Sau khi triển khai tổ chức rà soát, UBND huyện cung cấp thông tin nhu cầu

đầu tư cụ thể như sau:

1. Nhu cầu đầu tư: 432 công trình, trong đó:

- Phòng Công vụ giáo viên: 58

- Phòng ở nội trú học sinh: 171

- Nhà ăn + nhà bếp: 8

- Phòng học: 90

- Phòng học bộ môn: 45

- Phòng quản lý HDBT: 11

- Nhà kho chứa lương thực: 10

- Công trình WC, nước sạch: 14

- Nhà sinh hoạt văn hóa dân tộc: 11

- Công trình phụ trợ khác: 14

2. Nhu cầu vốn: 154.080 triệu đồng, trong đó:

- Vốn NSTW: 154.080 triệu đồng

- Vốn NSĐP: 0 triệu đồng

(Có biểu số liệu chi tiết gửi kèm)

Trên đây là nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất cho các trường phổ thông dân tộc

bán trú của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (p/h);

  - LĐ UBND (hscv);
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-09-28T08:20:02+0700

		2020-09-28T08:27:16+0700

		2020-09-28T08:27:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-09-28T08:31:38+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-09-28T08:31:57+0700